
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Daugavpils Tarzāns
Aktīvā atpūta
Daugavpilī, pie Lielā Stropu ezera pludmales, kurai piešķirts Zilais karogs, piedzīvojumu parks “Daugavpils Tarzāns” ar sešām
šķēršļu trasēm, kas paredzētas aktīvai atpūtai gan pieaugušajiem, gan bērniem.
  
  Šķēršļu parks piemērots gan bērniem, gan pieaugušajiem, un tajā pieejamas sešas dažādu līmeņu trases. Zaļā trase paredzēta
pieaugušajiem un bērniem no sešu gadu vecuma, un tā veidota ar 16 šķēršļiem līdz trīs metru augstumā. Zilajā trasē veidoti
samērā viegli pārvarami šķēršļi, kas pacelti līdz pat pieciem metriem virs zemes. Sarkanā trase izveidota 10 metru augstumā,
tajā iekļauts atraktīvais „Tarzāna lēciens”, lidojošais skrituļdēlis un citi aizraujoši šķēršļi. Savukārt Melnā trase paredzēta
tiem, kuriem pa spēkam nedaudz vairāk, jo trasē izvietoti 14 augstas sarežģītības pakāpes šķēršļi, kuri izvietoti līdz pat 12m
virs zemes.
  
  „Piedzīvojumu parks aprīkots ar jaunākās paaudzes Šveices kompānijas „Kanopeo” drošības sistēmu „Speedrunner”, un
galvenais ieguvums, uzstādot šāda tipa sistēmu, būs nepiesprādzēšanās riska novēršana. Parka apmeklētājs būs sasaistē ar
drošības trosi visas konkrētās trases garumā, un tas savukārt padarīs drošu visu piedzīvojuma laiku. 
  
  Aktivitātes piedzīvojumu parkā ir pieejamas no maija līdz novembrim.
  
  Cenas:
  18+ gadi (visas trases/ 3 h) -15 EUR
  10 - 17 gadi (visas trases/ 3 h) - 10 EUR
  6-9 gadi (zaļā, zilā trase/ 2 h) - 8 EUR
  3-6 gadi (Tarzāna bērnu parks / 1 h) - 5 EUR
  
  Grupu atlaides:
  6 - 15 personas - 10 %
  16 un vairāk personas - 20 %
  
  Citas atlaides:
  ISIC - 10%
  Dzimšanas un vārda dienā - 50%
  Personām ar īpašām vajadzībām - 50%
  Tiek piemērotas arī ģimenes atlaides.
  
  Darba laiks: katru dienu no plkst. 10.00 līdz 20.00.
Adrese: Dzintaru un Kokneses ielas krustojums, Daugavpils
E-pasta adrese: daugavpils@tarzans.lv
Mājas lapa: http://www.tarzans.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir

Aktīvā atpūta

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


